PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ

CNPJ: 17.947.607/0001-86

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233/ 0XX (32) 3726-

1250

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br

P
ág

in
a1

DECRETO MUNICIPAL Nº 038/2022

“Dispõe sobre a nomeação dos candidatos

aprovados no Concurso Público do Município

de Patrocínio do Muriaé, Edital nº 01/2019,

Homologado pelo Decreto Municipal

018/2022 e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Patrocínio do Muriaé, Paulo Aziz Daher, no uso

de suas atribuições legais e na forma do inciso VI do Artigo 66 da Lei Orgânica

Municipal e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal,

CONSIDERANDO que os Municípios, nos termos do artigo 30, incisos I e II da

Constituição Federal, têm estatura constitucional para legislar sobre assuntos de

interesse local, podendo, inclusive, suplementar a legislação federal e a estadual;

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos do

Município de Patrocínio do Muriaé, Edital Nº 01/2019;

CONSIDERANDO que o resultado foi devidamente homologado por meio do Decreto

Municipal Nº 018 de 01 de fevereiro de 2022;

CONSIDERANDO a Manifestação do Departamento Pessoal em relação as Convocações

do Decreto nº 024 de 14 de fevereiro de 2022;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, para posse e efetivo exercício dos cargos de

provimento efetivo a partir do 01 de Abril de 2022, os servidores conforme abaixo:

01 – ADVOGADO

VANDERSON ANDRADE MENDES - CPF: 129.590.016-56

DANIELA CLEMENTE ÁVILA – CPF: 091.731.476-05

02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MILENA CORREA GAGLIANO BERNARDO - CPF; 120.389.366-33

03 - AGENTE DE SAÚDE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ

CNPJ: 17.947.607/0001-86

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233/ 0XX (32) 3726-

1250

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br

P
ág

in
a2

JORGE DE SOUZA OLIVEIRA - CPF: 109.313.646-47

04 - AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

RAFAELA VARDIERO DA SILVA - CPF: 119.896.846-02

06 - ANALISTA DE GESTÃO

RHUAN CARDILO BOTELHO - CPF: 085.437.276-85

FLAVIANE AVILA FERREIRA - CPF: 069.712.926-85

DOUGLAS CLEMENTE ÁVILA - CPF: 084.443.606-27

CIBELE MIRANDA PEREIRA – CPF: 047.219.476-31

07 - ASSISTENTE SOCIAL

REINARA NOTIM DE SOUZA - CPF: 103.659.516-17

08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NATHAN DE OLIVEIRA SILVA - CPF: 126.241.646-93

09 - AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA

ANA PAULA DE SOUZA ARTIMOS - CPF: 119.990.746-45

12 - AUXILIAR DE SAÚDE

NATHAN DE OLIVEIRA SILVA - CPF: 119.896.836-22

13 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

TAYANA DA CONCEIÇÃO COELHO - CPF: 102.828.186-26

LUCIA DE FÁTIMA VARDIERO DA SILVA - CPF: 562.816.336-87

RAQUEL VARDIERO DA SILVA - CPF: 119.896.856-76

ALEXANDRA SATURNINO - CPF: 012.303.406-02

BRUNO PEREIRA CORREA - CPF: 103.646.996-47

14 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANA PAULA DA SILVA FONSECA SOUSA - CPF: 032.807.316-40

15 – CONTADOR

RAFAEL SILVEIRA RIBEIRO - CPF: 107.857.826-56

16 - EDUCADOR FÍSICO

LEONARDO PESSANHA BARBALHO - CPF: 089.846.076-06

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ

CNPJ: 17.947.607/0001-86

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233/ 0XX (32) 3726-

1250

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br

P
ág

in
a3

17 - ENFERMEIRO I

CARINE MARIA DA SILVA MOCO - CPF: 045.275.956-01

18 - ENFERMEIRO II

FÁBIO MELO DE SOUSA - CPF: 072.748.817-10

19 - ENFERMEIRO III

CAROLINA FREITAS PADILHA - CPF: 102.649.087-16

ELISANGELA MARIA SCHETTINO ELIZEU – CPF: 048.035.036-13

21 – FARMACÊUTICO

JOSE WALTER CAMPOS DE ABREU - CPF: 123.670.686-23

22 - FISCAL DE OBRAS E SANITÁRIO

JULIANA IMACULADA DE PAULA PEREIRA - CPF: 086.786.726-41

24 – FISIOTERAPEUTA

REGIANA MOREIRA GOMES LOPES - CPF: 075.413.966-21

25 – FONOAUDIÓLOGO

LARISSA DE ABREU PINHEIRO - CPF: 170.913.637-52

26 – JARDINEIRO

JORGE PEREIRA BRAGA - CPF: 039.007.056-40

28 - MÉDICO VETERINÁRIO

GUILHERME CAMPOS MARTINS - CPF: 138.554.367-11

ERIC AZIZ DAHER SELANI – CPF: 136.248.776-74

29 – MOTORISTA

MARCOS LUIZ DA SILVA - CPF: 048.096.836-56

PAULO ROBERTO BARBOSA MATTOS - CPF: 497.194.406-00

LUCAS CORREA DE SOUZA - CPF: 103.646.986-75

30 – NUTRICIONISTA

CÁSSIA CRISTINA DE ALMEIDA RODRIGUES - CPF: 112.184.457-00

31 - ODONTÓLOGO I

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ

CNPJ: 17.947.607/0001-86

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233/ 0XX (32) 3726-

1250

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br

P
ág

in
a4

GUILHERME CRUZ FERRARO - CPF: 120.266.276-57

32 - ODONTÓLOGO II

FABRINE FERREIRA HASSEN FREIRE - CPF: 126.781.196-02

33 - OFICIAL DE GESTÃO

ILTON SIMÃO DO PRADO - CPF: 099.624.376-36

35 – OPERÁRIO

MARCOS JUNIOR CAMPOS DE OLIVEIRA - CPF: 119.754.886-60

37 – PROFESSOR

DAYANA PEREIRA FREITAS - CPF: 139.300.257-95

LEONOR DE CARVALHO SOARES - CPF: 081.748.336-50

DEMILSA FONTOURA ATAIDE - CPF: 117.196.547-86

CARLIANE DE FATIMA FERREIRA - CPF: 100.748.926-06

38 – PSICÓLOGO

LETÍCIA FERREIRA MATTOS MALAFAIA - CPF: 136.821.376-61

39 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JACKSON JUNIO DE PAULA SILVA BORGES - CPF: 115.474.166-45

40 - TÉCNICO AGRÍCOLA

JACKSON ANGELO DA SILVA - CPF: 001.788.216-83

41 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM I

ROSEMEIRE DA COSTA RAMOS - CPF: 052.820.946-90

42 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM II

ISADORA RIBEIRO DE OLIVEIRA - CPF: 119.921.176-16

43 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

HÉLIO BERIZONZI POMPEI - CPF: 129.756.976-86

44 - SECRETÁRIO ESCOLAR

POLLIANA APARECIDA PIMENTEL - CPF: 121.204.446-09

45 - SUPERVISOR ESCOLAR

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ

CNPJ: 17.947.607/0001-86

AVENIDA SILVEIRA BRUM, 20 CENTRO – CEP: 36.860-000 – TEL: 0XX(32) 3726-1233/ 0XX (32) 3726-

1250

PATROCINIO DO MURIAÉ – ESTADO DE MINAS GERAIS

E-mail: administracao@patrociniodomuriae.mg.gov.br

P
ág

in
a5

DANIELE DA SILVA SANTOS SELANI - CPF: 084.128.157-26

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Patrocínio do Muriaé, 30 de Março de 2022

PAULO AZIZ DAHER

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-03-30T15:06:49-0300
	PAULO AZIZ DAHER:90604091672